
 

1 

 

Bando DIPSCOMI 03/2022 

Luogo selezione 

DECRETO DIRETTORIALE 

SCADENZA 16 GENNAIO 2023 – ore 13,00 

 Cod. Sel. DIPSCOMI 03/2022 

Bando di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa post-laurea per 
attività di ricerca dal titolo "Produzione di matrice extracellulare e sostanze trofiche da 
cellule mesenchimali di placenta". Luogo di svolgimento della selezione. 
 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge n.240 del 30 dicembre 2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona emanato con Decreto Rettorale n. 7121 
dell'8 agosto 2022; 

VISTO il “Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti 
pubblici e soggetti privati”, emanato con decreto rettorale n. 2370/2004 del 29 novembre 2004, in 
vigore dal 17 dicembre 2004; 

VISTI il Decreto Direttoriale n. 11384/2022 Prot. n. 642387 del 6 dicembre 2022, con il quale, è 
stata indetta la selezione DIPSCOMI 03/2022, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa 
post-laurea per attività di ricerca dal titolo "Produzione di matrice extracellulare e sostanze trofiche 
da cellule mesenchimali di placenta;  

CONSIDERATO che si rende necessario modificare l'art. 5 del Bando, integrandolo con il luogo di 
svolgimento della selezione indicato dal Responsabile scientifico, prof. Luca Giacomello; 

 

DECRETA 

ART. 1: l’articolo 5 del Bando di selezione per il conferimento della borsa di ricerca in oggetto è 
parzialmente modificato, come segue: 

Art. 5 - Selezione ed assegnazione della borsa. 

“OMISSIS … La Commissione Giudicatrice si riunirà il giorno 19 gennaio 2023 alle ore 
10:00 presso l'Auletta Riunioni del L.U.R.M. - Policlinico G.B. Rossi - Piazzale 
Ludovico Antonio Scuro, 10 - 37134 Verona 
Il colloquio si terrà alle ore 11:00 del giorno 19 gennaio 2023 presso l'Auletta Riunioni 
del L.U.R.M. - Policlinico G.B. Rossi - Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 - 37134 
Verona. … OMISSIS …”. 

Le altre condizioni contenute nell’art. 5 del bando restano invariate. 
 

ART. 2:  il presente decreto è pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo, con la medesima scadenza 
del bando. 

 
IL DIRETTORE 

prof. Giovanni de Manzoni 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato 
digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 

 




		2022-12-20T18:05:52+0100
	IT
	Giovanni De Manzoni




